
Druh ubytovacího zařízení dle usnesení vlády č . 207/2022 (ve znění usnesení vlády č. 235/2022)- bod IV odst. 3 

Ubytovací zařízení (název/adresa/IČ) 

" 1. NUB_SRK_N Ho tel Koruna, Opava, ICO: 01816039 (Pouba a.s.) 

2. 

Maximální kompenzační příspěvek 250 Kč 
osoba/noc 

(pokud byla sjednána částka nižší, uvede se tato 
nižšl částka) 

POUBA a.s
oám. Republiky 45

746 01 Opava IČ : f\5111'07{ '111';· CZ6

250 

2.50 

Počet ubytovaných osob11 Počet noci poskytnutého ubytování za dané období 

117 2919 

Celková 
požadovaná 
částka za 

období v Kč 
729750 



Příloha k žádosti o dotaci (poskytnutí příspěvku dle usnesení 

vlády č. 207/2022 ve znění u snesení č. 235/2022 a případně dalších 

změn) 

Celkový předhled (sumář za l isty 1-3) 

Tabulku nevyph,ovat, dojde k automatickému vyplnění na základě doplnění 

dat na dalších listech. 

Celková ,, 
požadovaná 

Druh ubytovacího zařl zení dle usneseni vlády č. 207/2022 ' 1 M aximální kompenzační příspěvek osoba/noc v Kč Počet ubytovaných osob ' 1 Počet noci poskytnutého ubytování za dané období 
částka za období 

v Kč 

bod IV odst. 1 200 o o o 
bod IV odsL 2 LOO o o o 
bod IV odst. 3 250 117 2919 729750 

bod IV odst. 4 • byty právnických osob (Po12' 250nebo200 o o o 
Celkem za období 117 2919 729750 

Ůd,ljc se vyphiují -.J obrlobt kalendářní měsíc. První období se mimořádnč stanovuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022. d<llší obdohi jsou již dle standardnor.h kalendáfnich m~siců. 
Pokud bude kraj žádat o zpětné proplaceni příspěvku ;a více olxlobi, je nutné vyplní\ ly!(> přehlf'dy za každé období samostatně. Při uplatňovilrlí nároku na pří~pěvek je léí nutné respektovat změnu usnesení vladyč. 

707/?077, kler;o byl<l vl~dou přijala dne 23. března 2022 (usnesení č. 235) a nabyla účinnosti ode d11c 25. břem~ 20V od 00:00 hod. 

• Ole bodu IV/? UMleseroi vlády č. 207/2022, ve znění usnesení vlády č. 235/2022, se v ůčclovych 1~ řl1énkh vro ubytováni podle§ 22 odsL 1 pfsm. d) zákona č. lll/1998Sb., o vy~oký~f• škol~c:h .1 o t.měně a doplnění dalších 
zá konů (zirkon o vysokýd15ko lách), ve mění pozdějších předpisů, <tanovi výše kompenz~lniho pflspňvku pro jednu ubytownou osobu na noc ve vý~i 700 Ke/noc. 

Dle boclu IV/~ usneseni vlódy (. 207/2027. ve znění usnesP.ní v lády č. 23!J/20n, je omezena vyšc kornpcnzatniho pi"íwěvku pro kr<rj0 na lójišlěni nOlJ70v&ho ullytov~ ní podle bodu I us nc~cnl č;íslkou 3 000 Kč w 
uby1ovnnn1J o).~\~bll l~ k<l lerldářní měsíc, je-li nouzové ubytovan1 pod le bodu I usneseni pu~kytuvJ no v byLě právnir.kf! osoby. V jednom takovP.m byrě lze zohlednit ncjvy~c ~ utMOv~né o)SOby l~ k~le nd.~ řnl měsíc . 

'' J'odklndem pro l n to data je centrólroí clatabóze pro krizove il/&rli HUMPO (Hvrl rOOiUírtllpnntnr). l 'nkurl St" jedna o mezidobí (lmd Vl. usneseni v/ódy č. 207/20?2), kdy ů(IOjť• ru•l;yly lmzpr'o.<l.fedrl<' zamamenóvciny v systémv 

1/UM PO, je: rtl(tl nc': pro ti{dy pro l<o1ovóoí po("tol osoh uvóděnýr.h v teto plilou~ r1<1 1irovnl kroje vyLtlfvoť nopf. t yt·o doklody: krojem uilrozenó [oktwo v příiO/f' rloplniinó výpisem z cvi(!cmw domJI>o uúyi"Ovcrcíl'o lQI'Izení. 
kopiemi z uilywvoclc/1 kniil včetně čestného protJiášeni ubytovotC!Ic o poskyUrulí úczp lottJéliO IIO()IOvéllo ul>ytovóní v souladu s usnesením vlády č. 207/2022, popř. clulší clol<lody, které tul o .skOJte(no.st potvrzuj /. 

)J l'okud sr: jednó o nouzové ubytováni dle bodu IV. 1/. 11snesení v/ódy (.. 207/?0ll ve m i'nl trsoe.Silrll vlódy t. 235/2022 (nouzové vbytovóni v bytě próvnhké o~oby), je r~ulnP tyto úrlajf' vykózot no samostatném listě. 

Moxin1ólní výiJe pli$pevkv 110 7 o1byrovonou O$ o bu o noc je dijerencovonó dle typu v/as!Jlíko ubyt.ovucl kcrpud!y (vlastník dle bod v IV odst:?- mnx. plí.~pévP.I( 200 Kč/osobo ooc, vlo~tnlk cJ/c bodu bod11IV odst . 3 - mox. 
pr'f.spěvPk 2J0 Kč/osoba noc). Zóroverí je nutné tC!Spektovot"limit dle bod11IVA. usttr!senívlórly f. 201/1022, vf' zni!ní usneseni vlády č. 235/2022, kdy v jednom bytě je IHOíntl nntokOv()tlr) oičelem kompenzace ze stó tr>ího 

tozpo(ltl puvtl! 1 vúytovcwe osoby LO kolendářnímě.sico maximální částce ve Vý!l3000 Kč no 1 oscbv, tj. tliCIXirrlcilm! 12 000 Kt nu J b)' ! m jeden kalendářní mf-sic. 

čestně poohl"'uji. 

íe •ídaJe uvedené v této přílo1e k 1.\dostt o dotaco jsou přesne, pravdivé a uplně.  U BA a.s. 
epubliky 450117 

VOpavP, dne 30.6.2022  01 Opava 1 ® 
Podpis:. 74 OIC· C765138074 
R<~zílko 

I 



Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným 
konfliktem UA za období: 6/2022 

Ubytovací zařízení 

Název ubytování NUB_SKR_N Hotel Koruna, Opava 

Adresa ubytovacího zařízení NÁM. REPUBLIKY 450/17, Opava. 74601 

Číslo smlouvy MM OP POOF62S R 

Provozovatel 

IČO 0181 6039 

Kontaktní osoba 

Druh a typ ubytovacího zařízení Nouzove ubytování, Hotel 

Historie ubytování za období: 6/2022 

Poř. C. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet nocí/osobu 

25. února 2022 23. června 2022 22 

2 2. března 2022 30 

3 2. března 2022 30 

4 2. března 2022 30 

5 2. března 2022 30 

6 4. března 2022 30 

·: 
7 4. března 2022 30 

8 4. března 2022 30 

9 S. brezna 2022 23. června 2022 22 

10 S. března 2022 23. června 2022 22 

11 S. března 2022 23. června 2022 22 

12 S. března 2022 3. června 2022 2 

13 7. března 2022 30 

14 7 března 2022 30 

15 7, března 2022 30  



Poř. C. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet noci/osobu 

16 7. března 2022 27. června 2022 26 

17 7. března 2022 14. Června 2022 13 

18 7. března 2022 30 

19 8. března 2022 30 

20 8. března 2022 30 

21 8. března 2022 30 

22 8. března 2022 30 

23 1 O. března 2022 30 

24 11. března 2022 30 

25 11. března 2022 30 

26 11. března 2022 30 

27 11. března 2022 30 

28 11. března 2022 30 

29 11. bfezna 2022 30 

30 11. března 2022 30 

31 11 . března 2022 30 

32 11. března 2022 30 

33 11. března 2022 30 

34 11. března 2022 30 

35 11. března 2022 30 

36 1 1. března 2022 30 

37 11. března 2022 30 

38 12. března 2022 30 

39 14. března 2022 30 

40 14. března 2022 30 

41 14. března 2022 30 

42 14. března 2022 30 

43 14. března 2022 30 

44 14. března 2022 30 

45 15. brezna 2022 30 

46 15. března 2022 30 

47 16. března 2022 30 



Poř. C. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet nocí/osobu 

48 16. března 2022 30 

49 17. března 2022 30 

50 18. března 2022 30 

51 18. března 2022 30 

52 18. března 2022 30 

53 18. března 2022 30 

54 24. března 2022 30 

SS 25. března 2022 30 

56 25. bře.zna 2022 30 

57 1. dubna 2022 30 

58 1. dubna 2022 30 

59 1. dubna 2022 30 

60 1. dubna 2022 30 

61 4. dubna 2022 30 

62 9. dubna 2022 30 

63 9. dubna 2022 30 

64 9. dubna 2022 30 

65 11. dubna 2022 30 

66 11. dubna 2022 30 

67 11 . dubna 2022 30 

68 16. dubna 2022 3. června 2022 2 

69 16. dubna 2022 30 

70 17. dubna 2022 30 

71 17. dubna 2022 3. června 202l 2 

72 17. dubna 2022 3. června 2022 2 

73 17. dubna 2022 3. června 2022 2 

74 17. dubna 2022 3. června 2022 2 

75 17. dubna 2022 30 

76 1. května 2022 2. června 2022 

77 1. května 2022 30 

78 1. května 2022 30 

 79 S. května 2022 30 



Poř. C. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet nocí/osobu 

80 5. května 2022 30 

81 5. května 2022 30 

82 5. května 2022 18. června 2022 17 

83 5. května 2022 30 

84 6. května 2022 7. června 2022 6 

85 6. května 2022 30 

86 6. kvétna 2022. 30 

87 6. května 2022 7. června 2022 6 

88 ·1 O. května 202Z 30 

89 1 O. května 2022 30 

90 10. května Z022 30 

91 1 O. května 2022 30 

92 1 Z. května 20Z2 30 

93 1 Z. května 2022 30 

94 17. května 2022 30 

95 17. května 2022 30 

96 22. května 2022 30 

97 22. května 2022 30 

98 1. června 2022 30 

99 1. června 2022 30 

100 7. června 202Z 24 

lOl 7. června 2022 24 

102 8. čerma 2022 23 

103 8. června 2022 .; 23 

104 8. června 2022 23 

lOS 13. června 2022 18 

106 13. června 2022 18 

107 14. června 2022 24. června 2022 10 

108 14. června 2022 24. če rvna 2022 10 

109 15. června 2022 16 

110 18. června 2022 13 

111 18. června 2022 13  



Poř. C. Jméno Příjmení Datum narození 

112 

113 

114 

115 

11 6 

117 

Celkem počet nocí poskytnutého ubytování za dané období 

'ROT Dne 

Ubytová n OD 

18. června 2022 

23. června 2022 

23. června 2022 

23. června 2022 

25. cervna 2022 

29. června 2022 

Roxitko a podptsubytovol 

Ubytován DO Počet nocí/osobu 

13 

8 

8 

8 

6 

2 

2919 nocí 

POu~
nám. Re~b

746 O Opav 1 ® 
IČ: 6513807 • n~~ CZ65138074 




